

# O B E C H O S T Í N

Hostín 56, 277 32 Byšice



Vaše č.j. :

-

Naše č.j. :

00789/16/OÚ

Vyřizuje:

Karolina Leščišínová

V Hostíni dne

16.11.2016

## Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám níže sděluji seznam všech aktivních bankovních účtů, jejichž je obec Hostín majitelem:

94-210171/0710 – ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

18621171/0100 – Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33, Praha 1

V příloze zároveň zasílám kopii požadované poslední uzavřené darovací smlouvy, kde je obec Hostín jako dárce.

S pozdravem

Karolina Leščišínová

Mgr.  
Karolina  
Leščišínová

Digitálně podepsal Mgr. Karolina  
Leščišínová  
DN: c=CZ, o=Obec Hostín [IČ  
00510556], ou=obecní úřad, ou=Obec  
Hostín, ou=1, cn=Mgr. Karolina  
Leščišínová, serialNumber=P539691,  
title=účetní obce  
Datum: 2016.12.01 14:12:16 +01'00'

Příloha: Darovací smlouva ze dne 11.11.2016

# Darovací smlouva

uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
mezi těmito stranami

**Obdarovaný: Zdeněk Heide**

Bydliště [REDAKCE]

Dat.narození [REDAKCE]

na straně jedné (dále jen obdarovaný)

a

**Dárce: Obec Hostín**

Sídlo : Hostín 56, 277

IČ: 00510556

*jednající:* Jan Špytko, starosta.

Na straně druhé (dále jen dárce)

o tomto obsahu:

## I.

### Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou dárce daruje obdarovanému finanční částku ve výši 10.000,-Kč (slovy: Desettisíckorun) (dále jen „dar“).

Poskytnutí daru bylo schváleno zastupitelstvem obce na Veřejném zasedání ZO dne 9.11.2016

2. Obdarovaný tento dar přijímá.

## II.

### Odevzdání daru

1. Smluvní strany se dohodly, že dárce zašle dar obdarovanému bankovním převodem na bankovní účet obdarovaného č. ú. 275768123/0800 do 7 dnů ode dne podpisu této smlouvy.

## III.

### Účel použití daru

1. Dar je určen na pořízení nové elektrické tříkolky v pořizovací ceně cca 40 tisíc Kč a obdarovaný, jako poživatel invalidního důchodu a osoba se sníženou mobilitou, se zavazuje, že použije dar na tento účel.

## IV.

### Zveřejňování údajů týkajících daru

1. Obdarovaný svým podpisem potvrzuje, že bere na vědomí, že tato darovací smlouva bude založena v účetnictví obce a podle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím může být na základě žádosti zpřístupněna oprávněným žadatelům

## V.

### Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdrží dárce a jedno vyhotovení obdarovaný.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že ji neuzavřely v tísní.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

V Hostíně dne 11.11.2016

Dárce

Obdarovaný

**OBEC HOSTÍN**  
Hostín 56, 277 32 Byšice  
IČ: 00510556